{ancien cross sauvage), 

CONSIDERANT l'accord des propriétaires composant la SUCCESSION GUENNARD MARIE EPOUSE RAVONEL 

de céder ce parcellaire détaillé en annexe, d’une surface totale de 120 479 m°, au prix de 0,30 centimes par 

m?, soit au prix arrondi de 36 144 (trente-six mille cent quarante-quatre) euros. 

CONSIDERANT que pour le bon fonctionnement du service, il convient au regard de l’empêchement du 

Président de donner délégation au Vice-Président, 

ARRETE 

Article 1% : Monsieur Christophe ARMINJON, Président de la communauté d'agglomération THONON